令和５年９月1日

校区の皆様

豊川市立金屋中学校

校長 星川 敏成

金中祭スポーツフェスタのご案内

初秋の候、日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の金中祭スポーツフェスタを下記のとおり開催します。子どもたちのがんばる姿をぜ

ひご参観ください。多くの皆様のご来場をお待ちしております。

記

１ 日 時 （雨天順延）

９月３０日（土）スポーツフェスタ    ８：５０～１１：３５（開場８：４５～）

※指定された参観場所でご覧ください。

※スポーツフェスタの参観時間はマスゲーム終了までです。（１１：３５頃）

２ 日 程

ｽﾎﾟｰﾂ

ﾌｪｽﾀ

【9月30日(土)】運動場

8:45

8:50

9:10

11:25頃

11:50

保護者 入場開始

豊川市体育表彰・スポーツフェスタ開会式

・学級対抗台風の目

・生徒会考案種目

・学級対抗リレー

・綱引き

・集団演技（マスゲーム）【参観終了】

・閉会式【参観不可】

片づけ・移動

昼
12:10

13:00

帰りの会・弁当

下校（スタッフは片付け後下校）

※ プログラムの時間は目安です。進行によって時間は前後します。

３ 備考

(1) 30日（土）は、免許センター駐車場をご利用できます。延期の場合はご利用できません。

  駐輪場は、体育館東側、武道場南側をお使いください。

(2) 金中祭の実施、延期などについては、当日の朝６時３０分の時点で決定をし、

緊急メール、学びぽけっとでお知らせします。

※詳細は、金屋中学校ホームページ（朝７時に更新）にてお知らせします。

     （http://www.city.toyokawa.lg.jp/shouchuuichiran/tj-kanaya/）

http://www.city.toyokawa.lg.jp/shouchuuichiran/tj-kanaya/